News Release

株式会社 シイエム・シイ

https://www.cmc.co.jp TEL: (052)322-3351

CMC GROUPのICT集約拠点 新「CMC GROUP NAGOYA BASE」竣工のお知らせ

2025年7月30日

株式会社シイエム・シイ(本社:名古屋市中区平和一丁目1-19、代表取締役社長:佐々 幸恭)は、当社グループのビジネスコンテンツおよびICTの集約拠点として、「CMC GROUP NAGOYA BASE」(所在地:名古屋市中区大井町)の建て替えを完了し、2025年7月30日に竣工したことをお知らせいたします。



新拠点外観



トンガルLABOフロア



ラウンジフロア

新「CMC GROUP NAGOYA BASE」は、グループビジョンである「人とデータの共生で、くらしをもっと楽しく」を体現する施設として、ビジネスコンテンツおよびICTの開発機能を集約、稼働いたします。

お客さま企業の製品・技術・サービスなど様々な情報を「人にやさしく、機械にやさしい」体系化された データに整え、情報を利活用するビジネスの基盤強化を図っております。

2025年10月には、当社グループに関わるすべてのステークホルダーと「情報価値のサステナビリティ」を 共創する場として、「トンガルLABO」をリニューアルいたします。

また、新「CMC GROUP NAGOYA BASE」では、リフレッシュルームやオープンな執務環境を設け、社員のウェルビーイングを図るとともに、再生可能エネルギーの導入など、環境にも配慮した施設としております。

今後も当社グループは、情報価値の創造と持続可能な社会の実現に貢献してまいります。

以上